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Markus Westberg med rötterna i norrländska Nordmaling flyttade till
Lindesberg så sent som i september i år, och redan nu slår han upp portarna
till sin verksamhet, Ryggakuten Väst. -Skyltarna kom upp i fredags, så nu är
det öppet "på riktigt", berättar Markus för LindeNytt.

Ryggakuten startade från början i Uddevalla, med en klinik som Markus bror idag driver
tillsammans med en kollega. När möjligheten kom att kunna öppna ännu en klinik
fattade han det vågade beslutet att flytta på egen hand till en stad som han aldrig
tidigare besökt.
– Det är ju en väldigt fin liten ort, otroligt mysig, med mycket historia, berättar han.



Markus, som själv har varit SM-medaljör i styrkelyft och har en bror som vunnit Sveriges
starkaste man, har också lång erfarenhet av idrott och behandlar idag många aktiva
som tävlar på elitnivå.
– Det är väldigt många elitidrottare som besöker oss, men även kontors- och
industriarbetare så klart. Till kliniken i Uddevalla brukar det komma kunder ända
nerifrån Malmö för att få behandling, så det är ju roligt att kunderna är så nöjda,
berättar Markus glatt.

Ryggakuten har flyttat in på Bytesgatan 12 i Lindesberg, där ett flertal frisörsalonger
huserat genom åren, men av det syns inte ett spår. Hela lokalen är nu uppfräschad och
smakfullt inredd med en lugn och behaglig atmosfär för att kunderna ska känna sig
välkomna när de kommer för att få behandling.

– Vår behandling är helt individanpassad, med en blandning av kiropraktik, massage
och osteopati, där vi noggrant går igenom hela kroppen för att hitta grundproblemet
istället för att bara behandla symptomen. Just den här blandningen av behandlingar är
unik. Kroppen är en helhet där allt hänger ihop, så bara för att man har ont i nacken t
ex behöver inte det betyda att problemet sitter där. Sedan är det ju så klart många som
kommer bara för att få en stunds avkoppling, och det kan vara nog så viktigt, avslutar
han.

Lindesbergskliniken har öppet tre dagar i veckan, på adressen Bytesgatan 12, där ett
flertal frisörer huserat tidigare. Tidsbokning gör man enklast via nätet.
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